
KR 3D

Výrobce: MJM agro , a. s.

Složení:

Minimální trvanlivost do: do 6.měsíců od data výroby

Provoz:
Schvalovací identifikační číslo provozu:  CZ 801994-01

Kompletní krmivo pro výkrm krůťat 

Hmotnost: BALENÍ Á 20 KG
Datum výroby/Číslo šarže: 31.10.202203078

Krmná směs KR3 je určena pro výkrm krůťat  od 12. týdne  do konce výkrmu.Od 16.týdne možno přikrmovat 10 až 20% 
obilovin.

SKLADUJTE V  SUCHU A CHLADU 

Způsob použití:

Krmná směs obsahuje v kg:
                   17,66

                      1,01
                      0,43
                      3,49
                      3,21
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%
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%
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Hrubý protein
Lysin
Methionin
Hrubé oleje a tuky
Hrubá vláknina

pšenice, kukuřice, sojový loupaný extrahovaný šrot *, uhličitan vápenatý, sojový olej, dihydrogenfosforečnan vápenatý, chlorid 
sodný, hydrogenuhličitan sodný

ZOOTECHNICKÉ
Endo-1,4betaxylanáza(4a1617) 1500,00 EPU/kg, 6-fytáza EC 3.1.3.26 (4a32) 1000,00 FTU/kg
NUTRIČNÍ
3a671 vitaminD3 2,80 t.m.j./kg, 3a672a vitamin A 9,60 t.m.j./kg, 3b202(jodičnan vápenatý)  I 0,80 mg/kg, 3b502(oxid manganatý)    
Mn 72,00 mg/kg, 3b603(oxid zinečnatý)  Zn 56,00 mg/kg, 3b103(síran železnatý )    Fe 40,00 mg/kg, 3b405(síran měďnatý )   Cu 
7,20 mg/kg, 3b801(seleničitan sodný)  Se 0,20 mg/kg
* geneticky modifikovaná soja

Cholinská 1048/19, 784 01 Litovel    CZ



Doplňkové látky v kg:

Hrubý popel
Vápník (Ca)
Fosfor (P)
Sodík (Na)

                      5,28
                      0,86
                      0,56
                      0,17
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PVK, U Dráhy 1, 785 01 Šternberk


